
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10 A  Barock Voll… S

I II III IV V VI Punkte
30 21 22 32

2529 23
14:4 18:4
22:16
2
9
16
21

4
9
18
22

4
12
19
25

6
14
20

Auszeit

Ende
18:26 B  TGS R

I II III IV V VI Punkte
4 8 9 10

16

╳

6
14

1
8
16

2
11
16

4
11

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  TGS S

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 3

14

0
4
9

1
5
10

2
6
13

3
8
14

Auszeit

Ende
18:43 A  Barock Voll… R

I II III IV V VI Punkte
30 21 22 32

2529
13:5

╳

7
15
19

3
10
15
21

3
10
16
23

5
12
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalmeisterschaft U14 männlich am
22.4.23
Männer

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs. TG Schwenningen B
Spiel 20 22.04.2023 18:10 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg 
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A  Barock Voll… 6/12
21 Dunschen, Diego XE
22 Berg, Simon XE
23 Bauer, Max XE
29 Socher, David XE
30 Kovalev, Elias XE
32 Filipaj, Samuel XE
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TGS 5/12
3 Senk, Moritz X
4 Uitz, Theo X
8 Braun, Moritz X
9 Gudermuth, Florian X

10 Klaus, David X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Barock Voll… TGS B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 16 16 0 0 0
0 1 1 25 2 14 14 0 0 0

3
0 4 2 50 30 30 0 0 0
Start: 18:10 Ende: 18:43 Dauer: 0:33

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, David 1
2 Jonathan, Soltau 2

Schreiber 3
Schr. Rumpel, Julius 4

Assist. Berghof, Leo

Dokument erstellt: 22.04.2023 18:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


