

Regionalmeisterschaft U14 männlich am 22.4.23 Männer

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs. TG Schwenningen (B) Spiel 20

22.04.2023 18:10 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



				S		art :10	A) Baro	ck Vol	l	S		ide :26		B .	TGS		R			
	Ai	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung		tartaufstellung		30	21	22	32				4	8	9	10						
IΞ		Spielernr.		Spielernr		ı	29	23					25							16	
ufstellı	Auswechsel- spieler		ialatand	Ζ	14:4	18:4													ı		
Ā	-	Spielstand	Spieistand			22:16														ı	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	16	4 9 18 22	4 12 19 25	6 14 20			Auszeit		1 8 16	2 11 16	4 11			Auszeit			

S	St 18	art :29		B	TGS		s	En 18	ide :43	A	R			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	9	10	3				30	21	22	32			
T							14		29					25
Ζ									13:5]
		1 5 10	2 6 13	o ∞(4)			Auszeit	X 7 15 19	3 10 15 21	3 10 16 23	5 ²² 9(9)			Auszeit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
10		ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Barock Voll	6/12	B	TGS	5/12
21	Dunschen, Diego	XE	3	Senk, Moritz	Х
22	Berg, Simon	XE	4	Uitz, Theo	Х
23	Bauer, Max	XE	8	Braun, Moritz	Х
29	Socher, David	XE	9	©Gudermuth, Florian	Х
30	Kovalev, Elias	XE	10	Klaus, David	Х
32	© Filipaj, Samuel	XE	(B)	Libero	
A	Libero	B	Offizielle		
A	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
(4	3) E	3ar	ock '	Voll	TGS 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	3	1	25	1	16	16	0	0	0			
0	1	1	25	2	14	14	0	0	0			
				3								
0	4	2	50		30	30	0	0	0			
St	Start: 18:10 Ende: 18:43 Dauer: 0:33											
					eys MT	v			2:0			
Lu	dw	igs	burg	ı								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zimmermann, David		1				
2	Jonathan, Soltau		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Rumpel, Julius		4				
Assist.	Berghof, Leo						

Dokument erstellt: 22.04.2023 18:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de